triginta solidos ejusdem monete pro expensis ves-

tris, de quibus vobis volumus et precipimus res-

ponderi, dantes tenore presencium in mandatis

constabulario Burdegale quod vobis annis singulis

in festo Pasche respondeat de medietate dicti feodi

et de alia medietate in festo Omnium Sanctorunt

subsequenti, et de expensis predictis cum litteris

vestris testificantibus recepeionem dicti feodi et ex-

pensarum, cum fuerit oportunum. Et illud quod

vobis solverit, nos volumus et precipimus in vestris

compotis allocari. In quorum omnium testimonium

1 Publié parMaitland, Records of the Parlement.

p. 33 7 .

2 Ms. non.

i3o5,

[A. R. \xxiii°-i3o5]

sig-illa nostra presentibus litteris sunt appensa.

Datum Burdegale, sexta die Mardi, anno Domini

niillesinio ti-escentesimo tercio.»

Quas litleras et omnia et singula contenta in

ipsis laudamus et approbamus, el voluraus et pre-

cipimus observari. In cujus, etc. Datum ut s*.

4747. Rex dilecto et fideli suo Johanni de Ha-

veryngg. , senescalio suo in ducatu predicto, vei

ejus locum tenenti , salutem. Sua nobis Arnaldus

de Barssac, clericus, peticione supplicavit quod

olïicium ad recognicionem debitorum secundum

statutum mercatorura accipiendam et instrumenta

,

cujuscumque condicionis existant, sub sigillo quo

utimur in Burdegalfesio] facienda, concedere veli-

mus. Nos, precibus ipsius Arnaldi pro laudabili

servicio quod nobis impendit annuentes in hac

parle, vobis mandamus quod officium supradictum

eidem Arnaldo, si ad illud fuerit idoneus, liberari

faciatis, habendum cum omnibus ad officium ilJud

spectantibus
,
quamdiu nostre placuerit voluntati et

bene et fideliter se habuerit in officio supradicto

,

Htteras nostras patentes sub sigillo quo utimur in

partibus illis eidem Arnaldo inde fieri facientes.

Tn cujus, etc. Dalum ut supra.

4748. Rex ddecto et fideli suo Johanni de Ha-

veringg. , senescalio Vasconie, constabulario Bur-

degale et thesaurario Agennensi, salutem. Signifi-

cavit nobis Amanevus de Curtonio
1

, domicellus,

quod, cum ipse arentaverit a nobis balliviam de

Marmanda, racione cujus nobis est obligatus in

mille libris turonensium parvorum , vos super so-

lucione dicte summe molestatis eundem, licet nos

in majori summa, pro stipendiis guerre nostre

quondam in Vasconia , leneamur eidem
;
quare vobis

mandamus quatinus dictam summam super hiis

que nobis débet hac vice allocetis eidem, recepta

prius ab eo sufficienli apocha
2
de soluto, et quod

sibi allocaveritis in litteris quas de debito suo habet